Аксессуары для электроинструмента
www.rawlplug.com 1
RT-HSSD Высококачественные
двухсторонние сверла HSS
Двусторонние шлифованные сверла HSS для сверления отверстий под
заклепки в листовой стали
Сертифика
ты

www.rawlplug.com 2
Данные логистики
Артикул
Диаметр
сверления
Длина
Количество в
упаковке
Количество
Вес единичной
упаковки
Вес сборной
упаковки
Штрих-код
[мм] [мм] [шт.] [шт.] кг кг
RT-HSSD-032 3.2 49 2 1 1.32 6.60 5906675394787
RT-HSSD-033 3.3 49 2 1 30.00 120.00 5906675408170
RT-HSSD-041 4.1 55 2 1 15.30 76.50 5906675408187
RT-HSSD-042 4.2 55 2 1 1.62 8.10 5906675394794
RT-HSSD-049 4.9 62 2 1 1.44 5.76 5906675408194
RT-HSSD-052 5.2 62 2 1 1.80 9.00 5906675394800